
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 25 września 2024 roku 

  

 

w sprawie ustalenia Procedury Zgłoszeń Wewnętrznych w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 23 września 2023 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy oraz art. 24 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów  (Dz. U. z 2024 r. poz. 928)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Procedurę Zgłoszeń Wewnętrznych w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, która określa zasady zgłaszania naruszeń prawa, podejmowania 

działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń naruszenia prawa, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników oraz osoby wykonujące pracę na innej 

podstawie niż umowa o pracę w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy do 

zapoznania się, stosowania i przestrzegania Procedury Zgłoszeń Wewnętrznych w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy. 

§ 3.  Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy www.bip.mopsbydgoszcz.pl i wchodzi 

w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości osób wykonujących pracę w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 

http://www.bip.mopsbydgoszcz.pl/

